Michaelis et s. Quirini (ed. Tacoli Mem. II 680). Postea sub titulo b. Mariae

et 88. Michaelis et Quirini celebris fuit, ita ut a. 1523 a Clemente VIII insignis

Collegiatae honore tituloque honestata esset.

Chartas a. 1009 et a. 1039 Tacoli ex membranis penes Antonium

Alexandrum de Arrivabenis nobilem Corrigiensem vulgavit. Innocentii 11

vero privilegii apographa exstant penes praepositum ecclesiae collegiatae et

in archivo episcoporum Reginensium.

B = Cop. Correggio Arch. della Collegiata.

S' = Cop. Reggio - Emilia Arch. vescovile.

C = Exemplar typis impressum, s. XVIII, Modena Arch. di stato (Cancellaria

ducale : Benefizi ecclesiastici di Giuspatronato).

-f*! (827—44)

Gregorius lY, ingentibus et assiduis postulationibus Conradi comitis Corri-

giae, erigit basilicam s. Michaelis in praepositurae dignitatem sub titulo

b. Mariae et ss, Michaelis et Quirini eamque illustrat reliquiis ss. Quirini,

Tiburtii, Hermetis, Veronicae et Reparatae, 12 canonicis cum pluribus clericis

in ea instilutis et 4 ex plebe b. Mariae de Campo rotundo in dictam basilicam

translatis; reservat omnes ecclesias in universo territorio Conradi comitis

fundatas, de Reginensis et Parmensis episcoporum et archipresbyteri dictae

plebis assensu, collationi praepositi et canonicorum, iure tamen dicti comitis

et heredum ipsarum fundatorum patronatus semper salvo; et decorat ipsam

basilicam magnis et variis indulgentiis.

Laud. in n. ^2. — Reg. JE. —

.

Spurium. — At contra concedimus, Gregorium V a. 997 in itinere Guastal-

lensi (cf. Reggio, Eccl. coll. s. Prosperi n. 1 et Guastalla, Eccl. coU. s. Petri n. 1)

fortassis ecclesiam Corrigiensem consecrasse eamque ex cappella in plebem erexisse.

\2 Laferano 1140 mai. 18

Innocentius II Leaducio praeposito etc: innovat collegiatae ecclesiae

b. Mariae, ss. Michaelis et Quirini de Corrigia, a qd. Conrado comite Corrigiae

reparatae et dotatae et a Gregorio IV in praepositurae dignitatem erectae

(n. -fl)., omnes indulgentias, exemptiones, concessiones, dignitates, immunitates

et privilegia, et confirmat possessiones propriis explicatas vocabulis; concedit

praescriptionem S. R. E. — De Corrigia. Ego Innocentius etc. Subscr. 18

card. Dat. Lat. p. m. Aimerici S. R. E. diac. card. et canc, 15 kal. iun.,

ind. 3, inc d. a. 1140, pont. v. d. Innocentii pp. II a. 11.

B s. XIV ex. [B a. 1462 nov. 10 = C. B' a. 1575. B^ s. XVI. B' s. XVHJ. —
JSdd. Marchi p. 72 ex B. Gott. Nachr. 1897 p. 257 n. 2 ex C. — Reg. JL. —.

Spurium, confectum ex genuino Innocentii 11 privilegio, ex quo falsarius